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Oosteind
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 111.91 100

2 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 102.81 85

3 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 100.28 75

4 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 99.71 65

5 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 100.00 96.63 55

6 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 100.00 94.26 45

7 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 100.00 93.11 35

8 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 100.00 86.11 25

Achtmaal
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 disk 0.00 10

2 Huub van Gaal Achtmaal John Deere 4430 100.00 91.33 0

3 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 90.90 100

4 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 90.35 90

5 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 86.60 80

6 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 73.30 65

7 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 96.17 0.00 55

8 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 84.23 0.00 45

9 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 82.33 0.00 35

Hoogeloon
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 107.17 100

2 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 106.18 90

3 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 96.79 75

4 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 95.09 65

5 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 100.00 78.40 55

6 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 95.01 0.00 45

7 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 93.85 0.00 35

8 Ronny Hendrikx Someren Valmet 2105 86.59 0.00 0

Made
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 106.64 100

2 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 98.86 85

3 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 96.94 75

4 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 94.77 65

5 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 100.00 93.05 55

6 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 100.00 82.01 45

7 Ronny Hendrikx Someren Valmet 2105 90.51 0.00 0

8 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 84.31 0.00 35

Hoeven
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 0.00 100

2 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 99.67 0.00 90

3 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 92.20 0.00 75

4 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 92.14 0.00 65

5 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 88.22 0.00 55

6 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 84.50 0.00 45

7 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 83.79 0.00 35

8 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 83.69 0.00 25

Rijsbergen
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 316.84 100

2 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 100.00 315.01 90



3 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 215.52 75

4 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 100.00 213.04 65

5 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 212.47 55

6 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 211.93 45

7 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 100.00 96.25 35

8 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 100.00 disk 25

Merksplas (B)
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 99.22 100

2 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 94.94 90

3 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 94.04 75

4 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 85.89 65

5 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 98.18 0.00 55

6 Ronny Hendrikx Someren Valmet 2105 93.05 0.00 0

7 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 92.32 0.00 45

8 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 90.18 0.00 35

9 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 87.87 0.00 25

Oudenbosch
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 100.93 100

2 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 95.44 85

3 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 95.42 75

4 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 95.32 65

5 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 100.00 93.40 55

6 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 94.65 0.00 45

7 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 92.52 0.00 35

8 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 88.84 0.00 25

Wouw
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 114.88 100

2 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 104.88 85

3 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 102.21 75

4 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 100.00 100.81 65

5 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 100.07 55

6 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 95.80 0.00 45

7 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 83.83 0.00 35

8 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 82.33 0.00 25

s Heer Abtskerke
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 100.00 104.87 100

2 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 100.00 92.71 85

3 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 92.19 75

4 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 91.63 65

5 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 100.00 88.77 55

6 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 88.72 45

7 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 100.00 83.37 35

Ossendrecht
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 94.41 0.00 100

2 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 92.89 0.00 90

3 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 90.04 0.00 80

4 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 88.91 0.00 65

5 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 86.41 0.00 55

6 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 84.36 0.00 45

7 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 78.39 0.00 35

8 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 76.71 0.00 25



Meeuwen
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Michel de Kreij Schelluinen Ford TW-15 98.07 0.00 0

2 Robert de Kreij Schelluinen Ford 9000 98.01 0.00 0

3 David Berends Kesteren International 1246 95.41 0.00 0

4 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 95.06 0.00 100

5 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 93.63 0.00 90

6 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 93.61 0.00 80

7 Johan Kleijn Hoogblokland Zetor 12011 93.07 0.00 0

8 Marien de Bruijn John Deere 7810 92.50 0.00 0

9 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 91.84 0.00 70

10 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 89.41 0.00 55

11 Marcel van Dijk Houten International 1086 88.66 0.00 0

12 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 87.96 0.00 45

13 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 87.38 0.00 35

14 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 78.94 0.00 25

Bavel
Uitslag Chauffeur Woonplaats Tractor 1e run Finale PNT

1 Luc Roovers Etten-Leur International 1455 100.00 104.90 100

2 Kees van Schaik IJsselstein Ford 9000 100.00 94.35 85

3 Hans Kester IJsselstein Ford 9600 100.00 92.79 75

4 Jeroen van Dis Middelharnis Ford 9600 100.00 86.92 65

5 Erik & Lars Wouw Volvo BM 810 100.00 disk 55

6 Joop Swagemakers Dinteloord Ford 9600 98.23 0.00 45

7 Gerard Pijcke Ossendrecht International 1246 97.98 0.00 35

8 Leander Zandbergen Klundert Ford 9600 96.83 0.00 25


